
Версия за печат

00338-2017-0003

I. II. IV.

BG-Разград: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 000505910

BG324, Община Разград, бул. Бели Лом №37а, За: Недим Тахиров и Виргиния 

Станкова, България 7200, Разград, Тел.: 084 618220;084 618173, E-mail: 

kmet@razgrad.bg, Факс: 084 660090

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.razgrad.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): http://op.razgrad.bg.

I.1)

Вид на възложителя

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност

Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение

№: ЗОП-5 от 10.03.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00338-2017-0003

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

Избор на изпълнител, който да осигури външни за Общинска администрация 

Разград експерти, които да заемат съответните позиции в екипа за управление на 

проект на Община Разград, финансиран в рамките на Оперативна програма 

„Региони в растеж“ 2014 -2020, Приоритетна ос 1, както следва: Експерт по 

управление и мониторинг на проекти; Юрист; Финансов експерт; Експерт по 

информация и публичност и Експерт „Инвеститорски контрол“.

ІI.4)

Номер на договора: BG16RFOP001-1.023-0002-C01-U-01 от 03.11.2017 г. ІII.1)

страница 1 от 3Съдържание на документ

28.4.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=974337&newver=2



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG411, „Албена инженеринг“ ООД, ул. „Позитано“ №9, ет.6, офис 20 А, 

България 9000, София, Тел.: 08 99832323, E-mail: albena_engineering@abv.bg, 

Факс: 08 99832323

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

„Предоставяне на консултантски услуги за организация и управление на проекти 

на Община Разград, финансирани със средства по Оперативна програма „Региони 

в растеж” 2014-2020 г.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в месеци

30

Стойност, посочена в договора

125600 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 

със средства от Европейския съюз

Финансирането е 100% от стойността на договора.

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

26.03.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

71758.5 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

страница 2 от 3Съдържание на документ

28.4.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=974337&newver=2



VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Дата на последно извършено плащане по горепосочения договор-26.03.2020 г.. На 

основание чл.72 от ППЗОП информацията по чл.29, ал.2 от ЗОП е в срок.

27.04.2020 г. 

Трите имена: Денчо Стоянов БояджиевVII.1)

Длъжност: кмет на Община РазградVII.2)

страница 3 от 3Съдържание на документ

28.4.2020 г.http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=974337&newver=2


